



Urząd
Miasta
Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urząd@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

K-IO.7021.5.3.2018.V

Kołobrzeg, 19 lutego 2018 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Sprzedaż energii elektrycznej dla Gminy Miasto Kołobrzeg i jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Kołobrzeg”

Pytania i odpowiedzi Nr 2 z dnia 16 lutego 2017 r.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie 1. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny

- numer PPE

oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo,

- dokument nadania numeru NIP,

- dokument nadania numeru REGON,

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka

- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź: Zamawiający przekażą Wykonawcy niezbędne dane w wersji elektronicznej zgodnej z Ms Excel.

Pytanie 2. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD?

Odpowiedź: Zamawiający zawarł wszystkie te informacje w SIWZ. Wszystkie podane informacje według wiedzy Zamawiającego są zgodne z umowami o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, oraz z dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD.

Pytanie 3. *Czy wystarczającym dla spełnienia warunków udziału w postępowaniu, określonym w SIWZ pkt VI ust. 3 - 1b (oraz pkt. VIII. 2.7) SIWZ) będzie dostarczenie przez Wykonawcę oświadczenia o posiadaniu aktualnej Generalnej Umowy Dystrybucyjnej z lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego*

Odpowiedź: Zamawiający swoje stanowisko w sprawie Generalnej Umowy Dystrybucyjnej zawarł w odpowiedzi na pytania do SIWZ z dnia 2 lutego 2018 r.

Pytanie 4. Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź: Wszystkie umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony. Tylko jednego punktu poboru energii elektrycznej, dla którego zawarta jest umowa kompleksowa będzie konieczne zawarcie umowy o świadczenie usług dystrybucji. W tym

przypadku termin wypowiedzenia umowy kompleksowej przypada na dzień 31 grudnia 2018 r. W przypadku innego PPE należącego do Regionalnego Centrum Kultury w Kołobrzegu, dla którego zawarta będzie umowa na czas określony od 1 czerwca 2018 r. do 31 sierpnia 2018 r. będzie stosunkowo dużo czasu na zawarcie umowy dystrybucyjnej, w której będzie wskazany wyłoniony w przetargu sprzedawca energii elektrycznej. Wykonawca otrzyma od Zamawiających pełnomocnictwa między innymi do zawierania umów o świadczenie usług dystrybucji. W zawiązku z powyższym sprawa procedury zawarcia stosownej umowy będzie ustalona z Wykonawcą zaraz po zawarciu umowy sprzedaży energii elektrycznej.

Pytanie 5. Dotyczy § 2 ust. 2 pkt. 6) Projektu Umowy sprzedaży Część II SIWZ.

Uprzejmie informujemy, że wszelkie dodatkowe czynności dokonane przez Wykonawcę odbiegające od przyjętych standardów i wymogów stawianych przez powszechnie obowiązujące przepisy prawa mogą skutkować wliczeniem tych czynności w cenę energii elektrycznej. Może to spowodować poniesienie dodatkowych kosztów przez Zamawiającego. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający stosowanie tego zapisu uzależnia od realizacji umowy sprzedaży energii elektrycznej. Zamawiający jest gotowy z tego tytułu ponieść wyższe koszty. Przy dobrej współpracy z nowym sprzedawcą Zamawiający nie będzie korzystał z tego zapisu.


Pytanie 6. Dotyczy § 4 ust. 5 pkt. 4) Projektu Umowy sprzedaży Część II SIWZ.

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu - § 4 ust. 5 pkt. 4) Projektu Umowy sprzedaży Część II SIWZ na zapis o treści: „4). Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.”

W ramach wyjaśnień, informujemy iż zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę tę reguluje także art. 19a ust. 5 pkt.4 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów usług (Dz. U. z dnia 2011. Nr 177. Poz1054 z późn. zm.).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany

Z poważaniem

NACZELNIK
WYDZIAŁU KOMUNALNEGO

Karol Królkowski